'-.-v

•  ■' 7. ; t-

Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Sào Paulo

Aviso de deferimento e indeferimento da Solicitação de Isenção da Taxa dé Inscrição

Edital 487, de 17 de junho de 2019, publicado no DOU de 18 de junho de 2019

A' Diretora-Geral do Câmpus Presidente Epitácio faz saber aos candidatos abaixo relacionados o

deferimento e o indeferimento de suas solicitações de isenção da taxa de inscrição para as áreas

Direito e Letras-Português/inglês.

Isenções Deferidas

Nome do Candidato

Emílio Puerta Trevisan

Isenções Indeferidas

Nome do Candidato Motivo

Elaine Ribeiro de Paula Perez
Cadastro no CadÜnlco não
encontrado.

Data: 25/06/2019

Assin^urá'e Carimbo da rfretorá-Geral do Câmpus

piretora-Gerai
IFSP Câmpus Presidente EpitácioRG 29.^4^-7 SSP/SP

.M

•. - í.

/! . • . •' i\ ' f

;■ ■ y"; ' • u
■i f.

V»

;  ■

'C-

v.

V- •

• •

•V -* • "

-V • ■' '

I.'- ■ *

V_:v.v
'/ •

'I. c
'  -71 ^ ^ . ,3 r VC ■